

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19398
19398

SUMINISTRANTE: DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V.

FECHA: 18 DE ENERO 2017.

NIT: 

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
8	BOLSAS	LECHE ENTERA DE 2200 GRAMOS ANCHOR	\$22.82	\$182.56
3	BOLSAS	LECHE NIDO PREVIO +1 DE 2200 GRAMOS	\$28.08	\$84.24
2	SACOS	ARROZ CORIENTE DE 100 LIBRAS C/U 5 ESTRELLAS	\$66.25	\$132.50
2	SACOS	FRIJOLES ROJOS DE SEDA DE 100 LIBRAS C/U GRANEL	\$75.00	\$150.00
3	BIDONES	ACEITE PARA COCINA	\$25.44	\$76.32
4	SACOS	HARINA DE MAIZ DE 50 LIBRAS C/U	\$27.50	\$110.00
24	BOLSAS	AVENA MOLIDA DE SABORES DE 450 GRAMOS	\$2.32	\$55.68
24	BOLSAS	AVENA DE HOJUELAS DE 450 GRAMOS	\$1.35	\$32.40
36	LATAS	SARDINAS DE 425 GRAMOS	\$1.98	\$71.28
36	LATAS	ATUN CON VEGETALES DE 165 GRAMOS	\$1.93	\$69.48
24	BOLSAS	GELATINA DE SABORES DE 1 LIBRA DE LA FAMILIA	\$1.34	\$32.16
80	PAQUETES	PASTA SPAGUETTI DE 200 GRAMOS MILANO	\$0.34	\$27.20
36	CAJAS	CHAOMEN DE 200 GRAMOS	\$1.37	\$49.32
300	UNIDADES	JUGOS EN CAJA DE 200 ML	\$0.33	\$99.00
48	PAQUETES	GALLETA SALADA 12 UNIDADES C/U POZUELO	\$1.45	\$69.60
48	PAQUETES	GALLETA RELLENA DE 12 UNIDADES C/U POZUELO	\$1.80	\$86.40
3	TARRO	MARGARINA MIRASOL	\$1.36	\$4.08
36	SOBRE	SALSA DE TOMATE RANCHERA DEL MONTE	\$0.35	\$12.60
PASA A LA ORDEN DE COMPRA 19399...				
SON: UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 82/100 DÓLARES.			SUB-TOTAL:	\$1,344.82

OBSERVACIONES: FONDO GOES. Elaborada por: PIGL

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

18-01

**COMPROMETIDO
PRESUPUESTOS**

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19399

19399

SUMINISTRANTE: DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V.

FECHA: 18 DE ENERO DE 2017.

NIT [REDACTED]

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE LA ORDEN DE COMPRA 19398		\$1,344.82
24	SOBRE	SOPA DE FIDEOS GRANDE	\$0.35	\$8.40
9	BOLSA	CONSOME DE RES Y DE CARNE DE 1 LIBRA	\$1.25	\$11.25
3	BOTE	MOSTAZA DE 890 GRAMOS DEL CHEF	\$1.45	\$4.35
6	BOTE	MAYONESA DE 890 GRAMOS	\$5.44	\$32.64
6	BOTE	SALSA DE TOMATE KETCHUP DE 28 ONZAS	\$3.60	\$21.60
24	BOTE	CAFÉ INSTANTANEO DE 200 GRAMOS	\$7.59	\$182.16
12	CAJA	CEREAL PARA BEBE DE 200 GRAMOS	\$2.78	\$33.36
3	BOTE	MIEL DE ABEJA GRANDE 300 GRS	\$2.75	\$8.25
20	PAQUETE	FOSFORO <i>5199</i>	\$0.34	\$6.80
36	CAJA	HARINA DE HOT CAKES DE 450 GRAMOS	\$1.29	\$46.44
1	BOLSA	HARINA DE ARROZ DE 25 LIBRAS	\$11.25	\$11.25
24	BOLSA	FLAN DE CHOCOLATE Y CAMELO	\$1.57	\$37.68
25	BOLSA	SAL CORRIENTE	\$0.11	\$2.75
20	CAJA	CEREAL DE HOJUELAS DE MAIZ DE 450 GRS.	\$1.48	\$29.60
		LG 30 / 2017		
		REQUISICION: No 5547		
		ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES		
	SON:	UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO 35 /100 DÓLARES.	TOTAL:	\$1,781.35

OBSERVACIONES: FONDO GOES. Elaborada por: PIGL

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR